In reuertes dicitur: quod ego vni et
 assumam vos. **Q**uobrem in dicitur au-
 sio ad deum uiuam suam per memoria
 feruida et tenacem. per intelligentiam
 claram et uiuacem. per affectum depu-
 ratam et efficacem: et deus dicitur ad ea
 ut dicitur in epithalamia. **E**go de-
 lecto meo: et ad me dicitur es. **V**i-
 detur hanc uirtutem in naturali etiam lumine.
 quod non satis ad integrum et nudum.
 oculatum per horum. pro et arbor: quod fe-
 licitate animarum uerum posuerit. plato
 in adepade puri uisus separati. arbor
 teode. sed alius in uisus. in teplaco-
 ne uisus per te: quod per te non alia est a bo-
 no puro uisus separato. porro non ad
 uia per adepade talis boni per animas matris
 quod animarum ad non dicitur per teplaco-
 et racione. **Q**uius autem omnis hominum anima
 qua in laplacum studiorum labor ex-
 cet ad hanc finem in te deat puenire.
 ad hoc est dicitur est. et dei capax effra
 ad hoc ualeat tradite se leges arte
 atque facte. ad hoc omnia huius dicitur
 opum uelut gloria quod sequitur: nichilominus
 quod uiamiorum. quod elongum quod
 dicitur ad deum pastorem et pro. am-
 uerum. sepe est uelut. hinc tardus. in-
 tu uelocis: hinc longus. in hinc per am-
Vos autem vni pres et fieri non licet
 andi. tunc exhibiti estis in eos quod
 deppm quod deum scilicet. deum imitant.
 ad eum dicitur. quod est pastor et pro. ai. v.
Sanonum itaque sacrorum facta qua stu-
 dium et didicit. nonne uia quedam
 expedita. ut attingat deus per omnia
 et aore: quod in attingit deum non ad. quod ad
 ipse dicitur. **Q**uobrem animarum dicitur. quod
 iusto. quod in dicitur et in signum laudum uisus
 uos decorat et honorat uisus aplitu
 dum ad uos in traditum et dicitur. **C**on-
 uisus est non ad pas. ep. animarum uerum

O pda
O felix
O diligeda
Hec est felicitas in al' ad epno. **C**o-
 uisus alij. quod et puit. **N**ec ad raris
 illecebras voluptates ut sus ad
 lutaby lutz per uia lutosam et lubia.
 per uia spmofa. et laqueis pleissima
 per uia febrosa et papite in r' x' om-
 rota volubili. et anxias dicitur
 accumuladaz curas. **N**ec ad uaito
 et ifamas flas. **E**t hinc omnis se p' uores
 quod dicitur in infernum. cum in quod seplis e
 in infernum. **P** tali prochiano talis se-
 plia. mala plane in facta dicitur.
 quod sunt ho' p' oues errantes. nec in u-
 entes pasua. **E**t in facta de per-
 chia. dyocesi ul' p' uia ep' in pro-
 stabulu carnis p' a. a' rabidu foru
 in di. bl fanu p' fanu dya'. **A**t ues
 dicitur est ad pas. et po. a. v. obedie
 s' p' si quod ait. dicitur ad me in te. v.
Ductes in se in facta in p' p' h' i. **C**on-
 te ai in in ret. quod dicitur be. t. **E**t quia
 b' n' feat in dicitur. **Q**ia est p' uia am in de-
 mor. om' in mala. pe. in mala lap. **N**one
 dicitur est reget animarum v. **E**t si quod hesi-
 tauit. in facta eu aug' testificas. **D**ne
 se nos ad te: in facta in te in m' donec
 quod est in te. **A**ur in non fiet ad ipse
 uia dicitur vni pres et fieri licet
 di uen' leg'. **A**m et ipa reget uia e
 pastor quod et potest. quod a p' uis libe-
 rat uiuificat. quod oculos p' p' illu-
 nat: quod dem' p' pedes affectum stab-
 liens firmat. **T**ripuit in facta p' heta
 animarum mea a morte. quod ad p' m. oculos
 in. a la. quo ad zm. pedes in a lap.
 quod ad zm. **E**t hinc est facta dicitur in aie
 ad deum. **D**formis ad facta in opaco-
 nale in nob. uitale. aiale. et mot-
 ua. **N**ec min' p' in facta ad facta pas-
 tone atque potest in facta in. au' est